
Escape from Mesa 291 
A long time ago in a galaxy 

far, far away.... 
 

It is a dark time for the Rebellion. Although the Death Star has been destroyed, 
Imperial troops have driven the Rebel forces from their hidden base 

and pursued them across the galaxy.  
 

Despite the small victory from the destruction of the Death Star, 
the Rebel Alliance lack resources and most importent 

manpower. While Luke Skywalker leads the search 
for a new rebel base. Other search the galaxy 

for new members to join the 
rebellion.... 

 
Mesa 291, en övergiven gruva på planten Bothawui, ni sex har alla kommit hit för att träffa en 
man ni enbart känner vid namn, Tiree och som lovat att hjälp er att bli en del av Rebell 
Alliansen. Tillsammans har ni alla tagit er förbi avspärrningar och varningsskyltar och 
kommit in i gruvan. Redan vid ingången får ni alla en dålig känsla, gruvan är tyst och mörk. 
Enbart ett svagt nödljus lyser upp den enorma grottgången, stor nog att rymma ett jaktskepp 
eller en skyttel. Allt verkar öde och som om ingen har varit här på tiotals år. Kan det vara en 
fälla?! 
 
Ni följer gången, svänger av åt vänster och följer den nya gången och kommer fram till ett 
mindre rum, det måste vara här som ni skulle möta Tiree, om ni förstått hans instruktioner. 
Men rummet är tomt sånär som på några robusta lådor. 
 
Plötsligt rullar en R2-enhet in och visslar, överdelen roterar. Den tittar på var och en av er, 
den verkar nervös, om nu droider kan vara nervösa. Droiden piper och tutar innan den 
startar sin projektor och en holografisk bild av Tiree dyker upp. Han säger: 
 
-Välkomna till Mesa 291, jag beklagar att jag inte kan möta er själv. Men på något sätt har 
ISB lyckats spåra mig, jag förmodar att dom även har era namn. Jag fruktar att jag bara har 
timmar kvar innan de fångar mig och efter det fruktar jag att de kommer efter er. Jag ska 
försöka leda bort Imperiets styrkor från er. Jag har lämnat en del utrustning åt er i dess 
lådor. I en grottsal på våning 2 av den här gruvan finns en skyttel, R2-enheten kan visa er en 
karta som leder dit. I R2-enheten finns även koordinaterna till Alliansens flotta, ni får inte 
låta dessa falla i imperiets händer. Lycka till, jag hoppas att vi ses vid flottan.. och må kraften 
vara med er. 
 
Hologrammet försvinnner, R2-enheten piper till tyst. Gruvans interna 
kommunikationssystem sprakar till. 
-Rebell avskum, det här är ISB-officer Mar Barezz, ni är alla gripna för högförräderi. Ni har 
ingen chans att fly, vi har spärrat av ingången. Ge upp utan motstånd och jag lovar att ni 
kommer att få milda domar. Gör ni motstånd så kommer jag att förgöra er här och nu.... 
 

 


